
                        Liebe Wölfe, Liebe Eltern, 

Nach dem tollen So-La steht nun ein wichtiger Besuch aus

Entenhausen an. Das Fähnlein Fieselschweif (siehe Beiblätter) hat um einen 

Austausch gebeten. Wir freuen uns gemeinsam mit Pitry & Akela Entenhausen 
kennenzulernen. 

Die Aktivitäten der nächsten beiden Quartale sind an folgenden Daten:

24. August Nachmittags-Aktivität 14.00- 17.00
5. September Unterhaltungsabend 18.30- 20.00
7. September Nachmittags-Aktivität 14.00- 17.00
15. September (SO) Bezirkstag (siehe Tageler)

Herbstferien
19. Oktober Nachmittags-Aktivität 14.00- 17.00
26. Oktober Papiersammlung (siehe Tageler)
2. November Nachmittags-Aktivität 14.00- 17.00
16. November Abend-Aktivität (siehe Tageler)
30. November Nachmittags-Aktivität 14.00- 17.00
14. Dezember Waldweihnachten (siehe Tageler)

Den Tageler finden sie auf unser Pfadi Homepage (www.pfadi-falkenstein.ch). Nicht 
vergessen! Falls ihr nicht kommen könnt, bitte abmelden bis Freitag Abend bei einem Leiter.

Am 5. September findet von 18.30 – ca. 20.00 Uhr im Weyermattheim der 
Unterhaltungsabend zu den Wolfsstufenlagern (Pfi- und So-La) statt.
Eingeladen sind alle Kinder, Eltern und Verwandte.

Viele liebe Pfadi Grüsse

Adler, Tamina, Faluna, Divali, 
Sorex, Ara, Dodo, Wombat

Arthur Klingl, Adler
arthur.klingl@bluewin.ch
079 780 60 49

Sarina Gerber, Faluna
sarina.gerber@bluewin.ch 
078 925 84 99

Josephine Imfeld, Tamina 
josephine.imfeld@bluewin.ch
079 783 05 42

Annik Trachsel, Divali
annik.trachsel@gmx.ch
078 679 02 62

Dennis Baumgartner, Sorex 
sorex@pfadi-falkenstein.ch 
079 326 87 70

Max Ruprecht, Wombat
maexsu@gmx.ch
076 336 20 13

Jean Schellenberg, Ara
jean.schellenberg@gmail.com
079 124 73 66

Thomas von Werth, Dodo
thomasvonwerth@gmail.com
079 523 31 33


